
Římskokatolická farnost Dubňany 
   

 

„Kdo jí mé Tělo a pije mou Krev, má život věčný.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření cca 30 min. před každou mší svatou. 

Rok 2020 – 35. týden – 24. – 30. 8. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba  

NE 

 23.8. 

21. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

 

Poděkování za úrodu 

7:30 

tichá 
Za manžela, bratra, sestru, a živ. rodině ochr. PM 

již v 10:00! 

Za farníky a na poděkování za úrodu a další dary 

(od 9:40 zpívání před kostelem,  

zpovídá se od 9:20 do 9:35) 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

PO 

24.8. 
Sv. BARTOLOMĚJE 

apoštola  
15:15! Úmysl je ještě volný 

ÚT 

25.8. 

Sv. JOSEFA 

KALASANSKÉHO 

kněze 
7:30 Úmysl je ještě volný 

ST 

26.8. 
STŘEDA 

20. týdne v mezidobí 17:45 

Za zemřelého manžela, syna, dvoje rodiče, 

Bohuslavu a duše v očistci. S prosbou o uzdravení 

nemocné osoby. Živé rodině dar víry, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

ČT  

27.8. 
Sv. MONIKY 9:30 Mše svatá na penzionu 

PÁ 

28.8. 
Sv. AUGUSTINA 

biskupa a učitele církve 17:45 

Za Františka Ilčíka, dvoje rodiče, dceru, syna a 

duše v očistci. Pro živou rodinu Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie 

SO  

29.8. 
Umučení svatého  

JANA KŘTITELE 7:30 Úmysl je ještě volný 

NE 

 30.8. 
22. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

7:30 Za farníky 

10:30 Úmysl je ještě volný 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

 

Příležitostná ohlášení v neděli 23. 8. 2020 
 

DvoNaf – Dvoudenní na faře pro děti a mládež dnes od 16:00 do pondělka 24. 8. do 16:00 

v 15:15 bude mše svatá na ukončení i s rodiči a farníky.  

+++ 

Pro ministrany, scholu a další děti a mládež, kteří s něčím pomáhají ve farnosti, chystáme 

v náhradním termínu junior paintball na Pánově v neděli 30. srpna. Odjezd od fary v 15:45. 

Zapisujte se prosím v sakristii. 



+++ 

V neděli 30. 8. bude při mších svatých žehnání aktovek a školních pomůcek a požehnání dětem, 

rodičům a vyučujícím do nového školního roku. 

+++ 

V pondělí 31. 8. bude po mši svaté setkání pastorační rady!!!  

+++ 

V neděli 6. září bude ve 14:45 jedna mše svatá (dopolední mše svaté nebudou), při níž 

udělí otec biskup Vojtěch Cikrle svátost BIŘMOVÁNÍ našim biřmovancům. Vezměte si, 

prosím, roušky. Po skončení bude následovat FARNÍ DEN na farní zahradě. ZVÁNI 

JSOU VŠICHNI FARNÍCI!!! pozvání přijal i otec biskup. 

Čeká nás program: scénka, promítání, hudba, nabídka knih tiskového apoštolátu A.M.I.M.S., 

je připraveno vyžití také pro děti....  

Občerstvení: jako obvykle – co si přineseme, to sníme a vypijeme.  

Navíc bude tentokrát objednán guláš, zapisujte se vzadu v kostele do 30. 8. na seznam 

kolik porcí pro rodinu objednat. Cena za porci 95,- Kč dobrovolné příspěvky vhazujte do 

připravené krabičky.  

Prosíme rodiče, kteří by byli ochotní střídat se u stanovišť pro děti, hlaste se u p. 

Fatěnové. 

+++  

Vzadu v kostele se zapisujte na seznam, kdo pojedete autobusem s Pannou Marií na 

ZLATOU SOBOTU DO ŽAROŠIC. Prosíme také nosiče, aby se přihlásili v zákristii. 

Myslete už také na vypravení družiček ať už v kroji nebo v bílém. 

+++ 

V zákristii je možné zapisovat úmysly mší svatých na září - listopad  

+++ 

Farnost Milotice nás srdečně zve na pouť k Panně Marii Milotické ve dnech 28. - 30. 8. 2020. 

Pouť bude věnována rodinám, za což bude obětována i nedělní mše sv. se zásvětnou modlitbou 

k Neposkvrněnému Srdci Panny Marie.  

+++ 
V zákristii jsou také kalendáře na rok 2021 (70 Kč). Mají téma „Jak se staví kostel“. Výtěžek 

slouží na stavbu kostela v Brně – Lesné. 


